ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 30 НОЯБРЯ 2012 ГОДА № 1409 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

«ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

29 октября 2015 года

В связи с принятием Федерального закона от 30 сентября 2015 года

№ 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»,

в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 30 ноября 2012 года

№ 1409 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Вологда»»

(с последующими изменениями) изменение, заменив в абзаце пятом пункта 2

цифры «2012» цифрами «2010».

2. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании «Город Вологда», утвержденное

решением Вологодской городской Думы от 30 ноября 2012 года № 1409

(с последующими изменениями), следующие изменения:

2.1. В абзаце втором пункта 2.3 слова «и плановый период» исключить.

2.2. В подпункте 2.4.2 пункта 2.4 слова «и плановый период» исключить,

цифры «15» заменить цифрами «23».

2.3. В подпункте 3.1.2 пункта 3.1 слова «и плановый период» исключить,

цифру «5» заменить цифрами «12».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

02 ноября 2015 года

№ 588